ISTITUTO MUSICALE “V. BELLINI” DI CATANIA

ORIGINALE

%
PROVVED__IMEN TO DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Emesso in data: 4 dicembre 2015

PROVVEDIMENTO N. 147

OGGETTO: Anticipazione fondo minute spese mese di dicembre 2015. ;

Dimostrazione
della disponibilita dei fondi

BILANCIO 2015 COMPETENZE
RESIDUI

SETTORE
Economico Finanziario 2
CAP. art. Spese per

Somma
Stanziata € ............... ... ...

Aggiunta
perstormi € ...

1l Responsabile Dedotta
rag. Carrubba Giuseppa Agata perstorni €......coviiiier civenreiinnnen.

Impegni
Assunti €. ...

"Fondo
Disponibile € .. ........... ... ...

Visto ed iscritto a ... e
de . art lett. nel

partitario uscita di competenza 'impegno di
€

adai =4 DIC, 2015
IL RAGI RE
Sig.ra a




Oggetto: Anticipazione fondo minute spese mese di dicembre 2015.
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto il provvedimento del Direttore Amministrativo n° 126 del 10 novembre 2015, con
la quale & stata anticipata al responsabile dell’ufficio di ragioneria la somma di € 1.000,00 per far
fronte a delle spese da sostenere per il mese di novembre 2015,

; Considerato che si rende indifferibile anticipare I'importo di € 1.000,00 per far fronte
' alle spese urgenti del mese di dicembre 2015;

Visto art. 33, comma 6°, della Costituzione Italiana,
Vista la legge 21 dicembre 1999 n° 508;
Visto il D.P.R. 28 febbraio 2003 n° 132,

Visto lo Statuto dell’Ente, approvato con Decreto Dirigenziale M LUR. ~ AFAM.
n° 114 del 4 giugno 2004,

Visto I'art. 51 del regolamento di amministrazione, finanza e contabilita dell’Ente;

Tutto cid premesso
DETERMINA

Per i motivi di cui alle premesse che si intendono ripetuti ¢ confermati:

1- Disporre l’antiéipazione di € 1.000,00 per le spese urgenti ed indifferibili occorrenti per i
mese di dicembre 2015 all’imp. n. 126 e 127

2. Autorizzare il responsabile dell’yfficio di ragioneria, a sostenere le spese urgenti ed
indifferibili nella misura massima di € 1.000,00 per il mese di dicembre 2015, da
rendicontare successivamente con provvedimento del Direttore Amministrativo,

3- Impegnare la complessiva spesa di € 1.000,00 sul capitolo 960 del bilancio di compeienza.

" _Il Direttore Amministrativo
dott.ssa Clara Leonardi

(o




Istituto Musicale “V. Bellini” di Catania

Rip. Sez. Parere di regolarita tecnica
favorevole

Prot. n. del

Cod.

Catapia,li _r-’4 DIC. 2015

Oggetto:
Il re@_ﬁﬂe |

I1 Capo Servizio riferisce e propone: Parere di regolarita contabile

favorevole

Catania, li .’q"é DiC 2015
I responsalﬁ?eli’ufﬁcio diragioneria

Si atiesta la relativa copertura
finanziaria ai sensi della Legge
Regionale 48/91 v

Il responsabile dellidfficio di ragioneria




